
Lidhje

Nr Bashkia Subjektet

1 Berat Partia Bindja Demokratike

Partia Social Punëtore Shqiptare

Partia Sociademokrate e Shqipërisë

Partia Kristian Demokrate

3 Burrel Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

4 Diber Partia Social Demokrate

5 Gramsh Partia Bindja Demokratike

Partia Aleanca Demokratike

Partia Social Demokrate

Partia Social Punëtore Shqiptare

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia Bindja Demokratike

8 Krujë Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

9 Kurbin Partia Demokracia Sociale

10 Kukës Partia Bindja Demokratike

11 Malësi e Madhe Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Bindja Demokratike

13 Mallakaster Partia Uniteti Kombetar

14 Peqin Bashkimi Liberal Demokrat

Partia Bindja Demokratike

Partia Demokracia Sociale

16 Sarandë Partia Bindja Demokratike

Rrogozhinë

Bulqizë

Has

Himarë

Maliq

2

6

7

12

15


